
Cерийный номер сертификата:
38C22566966D92C7491473FE384E447D293CDE32
Владелец: Залогин Александр Викторович
Дата подписания: 19.12.2022 14:09
Срок действия: с 26.01.2022 по 26.04.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 19.12.2022 № 1231
р.п. Парфино

О перечне муниципального 
имущества, планируемого к 
приватизации в 2022 году

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-
ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 
«Об организации и проведении продажи государственного и муниципального 
имущества в электронной форме», частью 5 Положением о порядке 
управления и распоряжения муниципальным имуществом Парфинского 
муниципального района, утвержденным решением Думы Парфинского 
муниципального района от 30.05.2017 № 111, Порядком планирования 
приватизации муниципального имущества Парфинского муниципального 
района, утвержденным решением Думы Парфинского муниципального 
района от 27 ноября 2009 года № 410 «Об утверждении Положения о порядке 
и условиях приватизации муниципального имущества Парфинского 
муниципального района» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, 
планируемого к приватизации в 2022 году.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 
«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Глава муниципального района                                                     А.В. Залогин

                                                      



Утвержден
постановлением Администрации

муниципального района
от 19.12.2022 № 1231 

Перечень 
муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2022 году

Наименование 
и местонахождение 

имущества

Площадь, 
кв.м

Прогноз поступлений от 
приватизации имущества в 
бюджет муниципального 

района в 2022 году (с НДС), 
тыс. руб.

Нежилое административное 
здание с кадастровым номером 

53:13: 0010609:20, 
расположенное по адресу: 

Новгородская обл., 
Парфинский район, 

Парфинское городское 
поселение, рп, Парфино, ул. 

Лесная, д. 2Б

51,7

126 000,00

Автомобиль Шевроле Нива, 
2003 года изготовления, 

идентификационный номер 
Х9L21230030014504, модель, 

№ двигателя ВАЗ 2123, 
0000510, кузов №0014504, цвет 

кузова светло-серебристый 
металик, мощность двигателя 
79,60 л.с. (58,50 кВт), рабочий 

объем двигателя 1690,00 
куб.см, тип двигателя 

бензиновый, организация 
изготовитель ЗАО «Джи Эм-

АВТОВАЗ»

77 000,00

ИТОГО: х 203 000,00


